
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Čejkovice

Templářská 500, 69615 Čejkovice
tel.č.: 518 362 602 | e-mail: ou@cejkovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 17 Zastupitelstva obce Čejkovice

konané dne 25. 10. 2021 v sále orlovny od 19:00 hod.

1/17/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje ověřovateli zápisu 17. zasedání zastupitelstva obce
pana Radoslava Špéru a pana Lukáše Hlineckého.

2/17/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje doplnění programu o bod  „Schválení smlouvy o dílo
na investiční akci  Pumptrack Čejkovice“.

3/17/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje program 17. zasedání zastupitelstva obce doplněný
o bod Schválení smlouvy o dílo na investiční akci "Pumptrack Čejkovice" a souhlasí, aby
se zastupitelstvo obce řídilo tímto programem.

4/17/2021/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  vydává  na  základě  ust.  §  14  zákona  č.  565/1990  Sb.,
o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust.  § 10 písm. d) a § 84
odst.  2 písm. h) zákona č.  128/2000 Sb.,  o obcích (obecní zřízení),  ve znění pozdějších
předpisů  obecně  závaznou  vyhlášku  č.  2/2021  o  místním  poplatku  za  obecní  systém
odpadového hospodářství v předloženém znění.

5/17/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice vydává na základě ust. § 59 odst. 4 zákona č. 541/2020 Sb.,
o odpadech a v souladu s ust.  § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů obecně závaznou vyhlášku č. 3/2021
o stanovení obecního systému odpadového hospodářství v předloženém znění.

6/17/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi obcí Čejkovice, jako
kupující,  a  společností  Templářské  sklepy  Čejkovice,  vinařské  družstvo,  IČO:45475148,
se sídlem: Na Bařině 945, 696 15 Čejkovice, jako prodávající, jejímž předmětem je převod
vlastnického  práva  k  následujícím  nově  vzniklým  pozemkům  na  obec  Čejkovice,  a  to:
p.č. 304/45 orná půda, o výměře 1 m2, který vznikl oddělením z pozemku p.č. 304/34, dále
pozemku p.č.  304/44  orná půda,  o  výměře 289 m2,  který  vznikl  oddělením z  pozemku
p.č. 304/34, dále pozemku p.č. 304/47 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 443 m2,
který vznikl oddělením z pozemku p.č. 304/35, dále pozemku p.č. 5484 ostatní plocha, jiná
plocha, o výměře 3 m2, který vznikl oddělením z pozemku p.č. st. 844/2,  dále pozemku
p.č. 5485 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 61 m2, který vznikl oddělením z pozemku
p.č.  st.  1187,  p.č.  4801/5 ostatní  plocha,  jiná  plocha,  o  výměře 1953 m2,  který  vznikl
oddělením  z  pozemku  p.č.  4801/1,  vše  v  k.ú.  Čejkovice,  na  základě  předloženého
geometrického plánu č. 1977-346/2021 , za kupní cenu 379 600 Kč bez DPH, kdy touto
smlouvou se zároveň zřizuje výhrada zpětné koupě ve prospěch této prodávající, jako právo
věcné v předloženém znění.

7/17/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Čejkovice, jako
objednatelem, a p. Ing. Davidem Chrapkem, IČO: 87300915, se sídlem tř.  17. listopadu
2359/23, 734 01, Karviná – Mizerov, jako zhotovitelem, jejímž předmětem je provedení díla
s názvem „PUMPTRACK ČEJKOVICE“, za cenu 2 791 923,39 Kč včetně DPH, v předloženém
znění.

Ing. Pavel Novotný
starosta  obce


